2025年 3月 28日

各 位

会 社 名 株式会社 学研ホールディングス

代表者名  代表取締役社長  宮原 博昭

コード番号 9470（東証プライム市場）
問合せ先  上席執行役員経営戦略室長 澤田 隆司

（TEL 03-6431-1055）

「学研グループ統合報告書 2025」発行のお知らせ

当社は、このたび、当グループの経営理念や経営方針・中長期経営戦略と、グループ各社

の取り組みや事業戦略が、どのように紐づき、社会的価値を創出しているのかを、幅広いス
テークホルダーの皆様にわかりやすくお伝えすることを目的として、「学研グループ統合報
告書 2025」を公開しましたので、お知らせいたします。
当社は、今後も積極的な情報開示によりステークホルダーの皆様との対話を大切にして

まいります。

記

１．公開時期 2025 年 3月 28 日（日本語版）※英語版は後日公開予定
２．ページ数 96 ページ（本文）
３．掲載サイト https://www.gakken.co.jp/ja/sustainability/report.html
４．主なコンテンツ

トップメッセージ
１章 価値創造ストーリー
２章 中長期経営戦略で学研グループが目指すもの（副社長・常務 対談）
３章 価値創造と事業戦略
４章 サステナビリティ経営の推進
データセクション

5. 資料に関するお問い合わせ先
サステナビリティ推進 （TEL : 03-6431-1377）

以上

https://www.gakken.co.jp/ja/sustainability/report.html